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T'APAHT:

MuHUMAIbHBIA ACCOPTUMEHT

IIpuaoxenue N 4

K pacniopspkenuio IlpaBuTesibcTBa
Poccuiickoii Penepannu

ot 12 oxTs10ps1 2019 r. N 2406-p

JIEKAPCTBECHHLIX IpenapaTros, H606X0}II/IMBIX JUIS1 OKA3aHUs MeTUIUHCKON MOMOIIH

CM. CpaBHUTEIBHYIO TaOJUIly HACTOSIIETO0 MHHHUMAILHOTO AacCOPTUMEHTA W MHUHUMAIBLHOTO AaCCOPTUMEHTA, YTBEPKIACHHOTO PaCHOPSIKEHHEM
[TpaBurensctBa PO ot 10 nexadpst 2018 r. N 2738-p (na 2019 rox)

L II.]'IH allTeK (FOTOBBIX JIEKAPCTBCHHBIX (l)OpM, NMPOU3BOJACTBCHHBIX, IPOU3BOJACTBCHHLIX C IIPABOM HU3IOTOBJICHUSA ACCHITUYCCKUX JTCKAPCTBEHHBIX

NpenaparTos)
Kon ATX AHaTOMO-TEpaneBTUYECKO-XUMHUYECKas JlekapcTBeHHBIE ITpenapaTsl JlexapcTBeHHbBIE (HOPMBI
knaccupukays (ATX)
A MUIIEBApPUTEIbHBIN TPAKT U OOMEH
BEIIECTB
A02 npenaparsl Jyist JieueHus 3a00J1eBaHuH,
CBSI3aHHBIX C HApYILIEHUEM KHCIOTHOCTH
A02B npenaparsl JUisl JICYEHUS I3BEHHON
00JIe3HM KeNy/Ka U JBEHAIaTUIIEPCTHON
KUIIKA 1 TacTpol3odareaabHO
pedutroKcHOM 00Ie3HH
A02BA 6mokaropsl H2-rucraMuHOBBIX PaHUTHIUH TaOJIETKH
peLenTopoB
dbamoTHINH TabJIeTKA
A02BC MHTUOUTOPBI MPOTOHHOTO HAacoca OMeIpas3oll KarcCyJsl
WM TaOJIETKU
A02BX JpYrHe Mpenaparsl s JCYCHNs I3BEHHOM BHUCMYTa TPUKAJIMS JULUTPAT TaOJIETKH, MOKPHITHIE MIICHOYHOH 000JI0YKOM
00JIe3HM KeNyAKa U JBEHAIaTUIIEPCTHON
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A03

AO03A

AO03AD
A06
AO6A
AO6AB

A07

A07D
A07DA
AQ7F

AO07FA
A09

AQ09A

A09AA
All
AllG

31.01.2020

KHILIKH U TacTpo330¢areasbHOM
peduTroKcHOM 00Ie3HH
Mpenaparsl I JICUEHUs
(GYHKIMOHATBHBIX HAPYIICHUN
KCITYAOYHO-KHUIICYHOT'O TPAKTa
Mpenaparsl I JCUEHUs
(GYHKIMOHATBHBIX HAPYIICHUN
KCITYAOYHO-KHUIICYHOT'O TPAKTA
narmnaB€prH U €ro Nporn3BOJHBIC
cliabuTeNbHBIE CPECTBA
cllabuTeNbHBIE CPECTBA
KOHTaKTHBIC CJIA0UTEIbHBIC CPEACTBA

MIPOTHBOIHAPEHHBIE, KUIIICYHBIE
MIPOTHBOBOCIIATUTEIBHBIE U
MPOTHBOMHUKPOOHBIE MPETapaThl
MpernapaThl, CHIKAIOIINE MOTOPHKY
KeNyJOYHO-KUIIEYHOTO TPaKTa
MpernapaThl, CHIKAIOIINE MOTOPHKY
KeNyJOYHO-KUIIEYHOTO TPaKTa
MPOTHBOJHAPEHHBIE MUKPOOPTaHU3MBI
MIPOTHBOJHAPEHHBIE MUKPOOPTaHU3MBI
IpenapaTsl, CHOCOOCTBYIOIIHE
MUIIEBAPECHUIO, BKITIOUasi ()epMEHTHBIC
npernapaTsl

IpenapaTsl, CHOCOOCTBYIOIIHE
MUIIEBAPEHUIO, BKITIOUasi JepMEHTHBIC
npernapaTsl

(bepMeHTHBIE IpernapaThl

BUTAMUHBI

ackopOuHoBas kuciota (Butamus C),

IpOTAaBEPUH

OMCaKO NI

ceHHo3uael A u B

JIOTIepaMU/I

oudungodaxkrepun OHupHIyM

ITAaHKPEATHH

Cucrema TAPAHT

TabJIETKH

CYIIO3UTOPUHN PEKTAIbHBIC;
TabJIETKH
TabJIETKH

Karcyibl
WU TabJIEeTKH

KarcCyJibl M MOPOLIOK JJIs IPUEMA BHYTPb

KaricCyJibl NN Ta0JIeTKU
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Al1GA

Co1

C01D

CO01DA

C03
CO3A
CO3AA
C03C
CO03CA
C03D
CO3DA

Co7
CO7A
CO07AB
Co8
C08C
CO8CA

C08D

31.01.2020

BKJIIOUasi KOMOMHALIMY C APYTUMU
CpencTBaMu
ackopOuHoBas kucioTa (BuramuH C)

CeplIeUHO-COCYANUCTAsT CHCTEMA
mpernaparsl Jyis JIeUCHUs 3a00JIeBaHU I
cepana

BasoauIaTaToOPbl JJIA JICHCHUA
3a00JIeBaHMIA cep/IIia

OpPra’Hn4€CKUC HUTPATHI

TYPETHKA
TUA3UIHbIE TUYPETUKU
THA3UIBI

"nmetTneBble" TUYPETUKU
CyTb(OHAMHU/IBI
Kanuiicoeperarolue 1nypeTuku
AHTAarOHUCTHI aJIbJI0CTEPOHA

OeTa-apeHo0I0KaTOPBI
OeTa-apeHo0I0KaTOPBI

CeNIeKTHUBHBIE OeTa-apeHO0I0KATOPHI
OJIOKATOPBI KATBIIMEBBIX KaHAIOB
CEJICKTUBHBIE OJIOKATOPBI KAIBIIUEBBIX
KaHaJIOB C MPEUMYIIECTBEHHBIM
JICCTBUEM HA COCY/bI

MPOM3BOIHBIC UTHIPOITUPUANHA

CCJICKTUBHBIC 6JIOKaT0pI>I KaJIbIIUEBBIX

aCKOpOMHOBAS KUCIIOTA

n3zocopOuaa TMHUTPAT
n30copOua MOHOHUTPAT

HUTPOTJIULEPUH

THAPOXIIOPOTHASU]

dbypocemut

CIIMPOHOJIAKTOH

ATCHOJION

aMJIO IUITAH
HUDEUTTHH

Cucrema TAPAHT

Tpake
WU TabJIEeTKH

TaOJIETKH

KarcyJsl

WM TaOJIETKU

CIIPEH MOIbA3BIYHBIN TO3UPOBAHHBINM;
TabJIEeTKH

TabJIETKH
TabJIETKH
KaricyJibl

U TabJIEeTKH

TabJIETKH

TabJIETKH
TabJIETKH
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CO8DA
C09

CO09A
CO09AA

C09C

C09CA

C10

CI0A

CI0AA

GO1

GOIA

GO1AF

HO02
HO2A

31.01.2020

KaHaJIOB C MPsMBbIM IICﬁCTBHGM Ha cepauc

IIPOU3BO/IHBIE (PEHUITAIKMIIAMUHA
CPEICTBA, IEHCTBYIOLIME Ha
PEHUH-aHTUOTEH3UHOBYIO CUCTEMY
uHruouropsr AIID

uHruouropsr AIIP

AQHTAarOHHUCTHI PELIEITOPOB
anruoteH3uHa II

AQHTarOHHUCTHI PELIEITOPOB
anruoteH3uHa II
TUTIOJIUITUIEMUYECKHUE CPEICTBA
TUTIOJIUITHIEMUYECKHE CPEJICTBA
unruoutopsl ' MI'-KoA-penykrazbl

MOYETIONIOBas CUCTEMA U TI0JIOBBIE
TOPMOHBI

IIPOTUBOMHUKPOOHBIE ITpenapaTsl U
AHTUCEITUKH, IPUMEHSIEMBIC B
TUHEKOJIOTUU
IIPOTUBOMHUKPOOHBIE ITpenapaTsl U

AQHTHUCENTUKH, KpOME KOMOMHUPOBAHHBIX
MPENApPaTOB C MIFOKOKOPTUKOUIAMHU

IMPOU3BOJHBIC UMK OA30J1a

TOpMOHAJIBHBIC IpCHiapaTbl CUCTCMHOT'O
HGfICTBHSI, KpPOMC MOJIOBBIX TOPMOHOB U

HWHCYJIMHOB

KOPTUKOCTCPOU Bl CHCTCMHOTO I[GI>'ICTBH$I
KOPTUKOCTCPOU Bl CHCTCMHOTO I[GI>'ICTBH$I

BEpanammuiI

KanTOIPUI

DHATATIPUIT

J03apTaH

aTOpBacTaTHH

KJIOTPUMA30JT

Cucrema TAPAHT

TabJIETKH

TabJIETKH
TabJIETKH

TaOJIETKH, MTOKPHITHIE 000JI0YKOM

KaricyJsl,
WM TaOJIETKU, HOKPHIThIE 000JIOUKOH,
WK TabJIETKH, TOKPBITHIE TUIEHOYHOH 000JI0UKON

rellb BaruHaJbHBIMN,
WM Ta0JCTKU BardiHAIbHEIC,
WJIA CYNITO3UTOPUM BarnHAJIbHbBIC
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HO2AB

JO1
JOTA
JOTAA
JO1B
JOIBA
JO1C
JO1CA
JO1E
JOIEE
JOIM

JOIMA

J02

JO2A

JO2AC
JO5

31.01.2020

TJIFIOKOKOPTHUKOH IbL

MIPOTUBOMHUKPOOHBIE TTpenapaThbl
CHCTEMHOTO JACHCTBUS
aHTUOaKTEepUAIbHBIC MpETapaThl
CHCTEMHOTO JACHCTBUS
TETPAIUKIIUHBI

TETPAIUKIIUHBI

aM(EHUKOJTBI

aM(EHUKOJTBI

Oera-JTaKTaMHbBIE aHTHOAKTEPHAIILHBIC
npenaparbl: MEeHUITUHBI
MEHUIIWJITUHBI IAPOKOTO CIEKTPa
nercTBUS

Cynb(haHUIaMUIBI U TPUMETOIIPHM
KOMOWHHPOBAHHBIC MPETapaThl
Cynb(haHUIaMUIOB U TPUMETOTIPUMA,
BKJTIOYAst TPOU3BOIHBIC
aHTHOAaKTepHaIbHBIC TIPErapaThl,
MIPOU3BO/IHBIC XHHOJIOHA
(OTOPXUHOJIOHBI

IIPOTUBOTPUOKOBBIE IIPENIapaTh
CHUCTEMHOTO JIeHCTBUS
IIPOTUBOTPUOKOBBIE IIPENapaThl
CHUCTEMHOTO JIeHCTBUS
MPOU3BOJHBIE TPHA30J1a
MIPOTUBOBUPYCHBIE MIpETapaThl

TUAPOKOPTU30H

JCKCaMCTa30H

JOKCUITUKIINH

xJ1opaM(pEeHUKOI

AMOKCHIIMJUIMH

KO-TPUMOKCA30J1

nUnpoIOKCauH

¢irykoHa3071

Cucrema TAPAHT

KpEeM I HApy>KHOTO MTPUMEHEHHS WA Ma3b JIJIs
HapY>KHOTO MTPUMEHEHHSI
TabJIETKH

KarcCyJibl NN Ta0JIETKU

TabJIETKH

KarcCyJibl NN Ta6JI€TKI/I;
MOPOIIOK I NPUTOTOBJICHHA CYCIICH3UUA JIA ITpHUEMa

BHYTPb

CYCTICH3HsI IS TpHeMa BHYTPb;
TabJIETKH

KaIUIU TJIa3HbBIE

WM KaIUTH TJIa3HbIC U YIITHBIC,
KaIUTH yIITHbIE,

TaOJIETKH

KarcCyJsl
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JOSA

JOSAB

JOSAH
JOSAX

MO1
MO1A
MO1AB
MO1AE
N 02
N 02B

N 02BA
N 02BE

RO3

31.01.2020

CUCTEMHOTI'O JICHCTBHUS
IIPOTUBOBUPYCHBIE IIPENIAPAThI MIPSIMOTO
JNEeUCTBUSA

HYKJIEO3U/]Ibl U HYKJIEOTH/IbI, KpOME
MHTMOUTOPOB OOPATHOM TPAHCKPUNTA3BI

MHTUOUTOPBI HEMpaMUHUIA3bl
IIpOYHE MPOTUBOBUPYCHBIE IIPENAPAThI

KOCTHO-MBIIIIEYHAS] CUCTEMA
MPOTUBOBOCHATUTEIBHBIE U
MPOTUBOPEBMATUYECKHUE MTPENAPATHI
HECTEPOUJIHBIE POTUBOBOCTIATIUTEIbHBIE
Y POTUBOPEBMATUYECKHUE MTPEIIAPATHI
MPOU3BOJHBIE YKCYCHOM KUCJIOTHI U
POJCTBEHHBIE COEAMHEHHUS

MPOU3BOJHBIE TPOIMTMOHOBOUN KHUCIOTHI

HEpBHas cHUCTEMa

aHaAJIbIeTUKU

Jpyryue aHaJIbIeTUKU U aHTUIIUPETUKHU
CAIIMIWIIOBAsI KUCJIOTA U €€ IPOU3BOIHBIE
aHWIN/BI

JbIXaTCJibHasA CUCTEMA
npemnaparsl AJId JICUCHU A 06CTPYKTI/IBHI>IX

aIMKJIOBUP

OCEJIbTAMUBUP
MMUJA30JIUTI3TaHaAMU ]
IIEHTAaHIMOBOM KHUCIIOTHI
Karomein

ymupeHOBUP

Ko penak

ndymnpoden

aleTHIICATMIIMIIOBAS KHCIIOTA
napareTamor

Cucrema TAPAHT

KpEeM [T HApY>KHOTO MTPUMEHEHHS WA Ma3b JIJIs
HApY>KHOTO NMPUMEHECHUS,

TaOJIETKH

KaricyJibl

KaricyJibl

TabJIETKH
KariCyJibl HJIH TaOJIETKU

KaIUIU TJIa3HEIE;
TaOJIETKH

KariCyJibl JIH TaOJICTKH;
CYCTICH3HsI [T TpUeMa BHYTPh

TaOJIETKH

pacTBOp AJIs IpUEMa BHYTPb WM CYCIIEH3US JUIs
IIpreMa BHYTpB;

pacTBOp AJIs IpUeMa BHYTPb (JUIs 1eTel) Wiu
CyCHeH3Us JUlsd IpueMa BHYTpb (11 JeTei);
CYIIIO3UTOPUHN PEKTAIILHBIE;

TaOJIETKH
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RO3A

RO3AC

RO3B

RO3BA
RO3D

RO3DA
RO5

RO5C

RO5CB

RO6

RO6A

RO6AC
RO6AX

S01

31.01.2020

3a00JIeBaHU AbIXaTEIbHBIX MTyTeH
aJipeHepPru4ecKue CpeIcTBa s
MHTJIALIHOHHOTO BBEJICHUS
CeNIeKTHBHBIE OeTa 2-aJpeHOMUMETHKH

Apyrue CpeacTBa Jyisl JICUSHUs
0OCTPYKTHUBHBIX 3200JIeBaHUIN
TBIXaTeNbHBIX MTyTEH s
MHTJSIIIMOHHOTO BBEJICHHS
TITFOKOKOPTUKOHTBI

Jpyrue CpesiCTBa CUCTEMHOTO JIeHCTBHS
JUIs JIe4eHus1 OOCTPYKTUBHBIX
3a00JIeBaHM AbIXaTEIbHBIX MTyTeH
KCAaHTHHBI

MIPOTHBOKAIILIEBBIE MTPETIapaThl U
CpezAcTBa IS JISYeHUS TIPOCTYTHBIX
3a00JeBaHH

OTXapKUBAIOIINE MIPENapaThl, Kpome
KOMOMHAIMIA C IPOTUBOKAIIIEBHIMH
cpeacTBaMu

MYKOJHMTHYECKHE TIpenapaThl

AHTUTUCTAMUHHBIC CPEJICTBA CHCTEMHOTO
JIeNCTBHS

AHTUTUCTAMUHHBIC CPEJICTBA CHCTEMHOTO
JIeNCTBHS

3aMeIleHHbIE THIICHIHaMUHBI

Jpyryue aHTUTUCTAMUHHBIC CPEJICTBA
CHCTEMHOTO JACHCTBUS

OpraHbl YyBCTB

odrarpMoIOrnYecKrue mpenapaTsl

caJibOyTaMot

OeKxIIoMeTa30H

aMHHO QHIUTHH

AllCTHIINNUCTCUH

XJIOPOTIMPAMUH
JopaTauH

Cucrema TAPAHT

a’p030J1b JUIsl UHT LUK JO3UPOBaHHBIN WU
pacTBOP 7151 HHT AN

a’p030J1b JUIsl UHTAALUNA JO3UPOBaHHBIN

TabJIETKH

I'PaHYJIbI Ul IPUTOTOBIIEHHSI pacTBOpa IS IIpUemMa

BHYTPb WJIH IIOPOILIOK VISl IPUTOTOBJICHUS pacTBOPA
JUIsl TIpUEeMa BHYTPb

TabJIETKH
CHOTT;
TabJIETKH
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SO1A IIPOTUBOMHUKPOOHBIE MTpENapaThl
SO1AA aHTUONOTHKHU TETPaLUKINH Ma3b IJ1a3Has
SO1E IIPOTUBOTJIAyKOMHBIE NTpenapaTsl U
MHUOTHYECKHE CPEICTBA
SO1EB [1apacUMIIaTOMUMETUKHU MMAJIOKapIuH KaIlUIu TJIa3HbIe
SO1ED OeTa-apeHo0I0KaTOPBI THUMOJION KaIUTH TJIa3HbIE

II. II.]'IH ANITCIYHBIX MYHKTOB, AlITCYHbLIX KHUOCKOB U HHANBUAYAJbHBIX npennannMaTe.neﬁ, HUMEKIIHUX JIUIHCH3UI0 HA (l)apMalIeBTl/I‘leCKle

AeATeJIbHOCTh
Kon ATX AHaTOMO-TEpaneBTUYECKO-XUMHUYECKas JlekapcTBeHHBIE ITpenapaTsl JlexapcTBeHHbIE (HOPMBI
knaccudukarus (ATX)
A MUIIEBApPUTEIbHBIN TPAKT U OOMEH
BEIIECTB
A02 npenaparsl Jyist JieueHus 3a00J1eBaHuH,
CBSI3aHHBIX C HApYIIEHUEM KHCIOTHOCTH
A02B Mpernaparsl IS J€YEHUS A3BEHHOMN

00JIe3HM KeTyAKa U JBEHAIaTUIIEPCTHON
KHILIKH U TacTpo330(areasbHOM
pedutrokcHOM 00Ie3HH
A02BX JpYrHe Ipernaparsl s JCYCHNs I3BEHHOM BHUCMYTa TPUKAIMS JULUTPAT TaOJIETKH, MOKPHITHIE MIICHOYHOH 000JI0YKOM
00JIe3HM KeNyAKa U JBEHAIaTUIIEPCTHON
KHILIKH U TacTpo330¢areasbHOM
pedutroKcHOM 00Ie3HH
A03 npenaparsl Jyist JIeUeHUst
(GYHKIMOHATBHBIX HAPYIICHUN
KEJTYT0YHO-KUIIEYHOTO TPaKTa
AO03A IpenapaTsl Ui J€UEHUS
(GYHKIMOHATBHBIX HAPYIICHUN
KEJTYT0YHO-KUIIEYHOTO TPaKTa
AO03AD IallaBepUH U €ro MPOU3BOIHbIE JIPOTaBEPUH TaOJIETKH
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A06
AO6A
AO6AB

A07

A07D

A07DA

AO7F
AO07FA

A09

AQ09A

A09AA

All

AllG

Al1GA

C
Co1

31.01.2020

cllabuTeNbHBIE CPECTBA
cllabuTeNbHBIE CPECTBA
KOHTaKTHBIC CJIA0UTEIbHBIC CPEACTBA

IIPOTUBOUAPEHHBIEC, KUIICYHbIE
IIPOTUBOBOCIAIUTEIILHBIE U
IIPOTUBOMHUKPOOHBIE ITpENapaThl
Ipenaparsl, CHUKAIOINIE MOTOPUKY
KEJIYJOYHO-KHUILIEYHOTO TPAKTA
Ipenaparsl, CHUKAIOINIE MOTOPUKY
KEIYJOYHO-KHUILIEYHOTO TPAKTA
MIPOTUBOAUAPENHBIE MUKPOOPraHU3MBbI
MIPOTUBOAUAPEHHBIE MUKPOOPraHU3MBbI

npenaparbl, CHOCOOCTBYIOIINE
MUIIEBAPEHUIO, BKITIOUasi JepMEHTHBIC
npernapaTsl

npenaparsl, CHoCOOCTBYIOIIHE
MUIIEBAPEHUIO, BKITIOUasi )epMEHTHBIC
npernapaTsl

(bepMeHTHBIE IpernapaThl

BUTaMUHBI

ackopOuHoBas kucioTa (Buramut C),
BKJIIOUasi KOMOMHAIIMY C APYTUMU
CpencTBaMu

ackopOuHoBas kucioTa (BuramuH C)

CepJEUYHO-COCYIUCTAasl CUCTEMA
npenaparsl Jyis JieueHus: 3a001eBaHu
cepaua

OMCaKO NI

ceHHo3uael A u B

JIOTIepaMU/I

oucdunodaxkrepun OHupHIyM

ITAaHKPEATHH

aCKOpOWHOBAS KUCIIOTA

Cucrema TAPAHT

CYIIO3UTOPUHU PEKTAIbHBIC;
TabJIETKH
TabJIETKH

KaricCyJibl NN TaOIETKH

KarcyJsl
WJIY TIOPOILIOK JJIs ITpYUeMa BHYTPb

Karcyibl
WU TabJIEeTKH

Tpake
WU TabJIEeTKH
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C01D

CO1DA
G

GO1

GOIA

GO1AF

HO02
HO2A
HO2AB

JO5

JOSA

JOSAX

31.01.2020

BasoauyIaTaToOpPbl JJIA JICHCHUA
3a00JIeBaHMIA cepIIa

OpPraHu4€CKUC HUTPATHI
MOYETIOJIOBAsI CHCTEMa H TIOJIOBBIC
TOPMOHBI

IIPOTUBOMHUKPOOHBIE ITpenapaTsl U
AHTHUCCIITUKHU, IPUMCHACMBIC B
THUHCEKOJIOTHUN

IIPOTUBOMHUKPOOHBIE ITpenapaTsl U
AHTHUCCIITUKU, KPOME KOM6I/IHI/IpOBaHHI)IX
MPENapaToB ¢ TIIIOKOKOPTUKOUIAMU
MIPOU3BO/IHBIC UMK IA30J1a

HUTPOTIIULEPUH

KJIOTPUMA30JT

FOPMOHAJIBHBIE MTPENAapaThl CUCTEMHOTO
JEUCTBUSA, KPOME TOJIOBBIX TOPMOHOB U
WHCYJIVUHOB

KOPTHUKOCTEPOUbI CACTEMHOTO JIEHCTBUS
KOPTHUKOCTEPOUbI CACTEMHOTO JIEVCTBUS
TITFOKOKOPTUKOMIbI TUJIPOKOPTU30H
MIPOTUBOMHUKPOOHBIE TTpenapaThbl
CHUCTEMHOTO JIeHCTBUS
MIPOTUBOBUPYCHBIE MpENapaThl
CHUCTEMHOTO JIeHCTBUS
MIPOTUBOBUPYCHBIE MPEMAPATHI PSIMOTO
nercTBUS

MPOYME MPOTUBOBUPYCHBIE MPEMAPATHI MMHJIA30 I TAHAMHT
MIEHTAHINOBOM KHUCIIOTHI
Karorei

ymupeHOBUP

Cucrema TAPAHT

CIIPEH MOIbA3BIYHBIN TO3UPOBAHHBIN

rellb BaruHaJbHEIH,
WM Ta0JCTKU BarduHAIbHEIC,
WJIA CYNITO3UTOPUM BarnHAJIbHbBIC

KpEM IJId HAPYKHOTO MPUMCHCHUSA
HJIX Ma3b JJI HAPYXKHOT'O NIPUMCHCHUA

KarcyJsl

TabJIETKH
Karcyibl
WU TabJIEeTKH
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M
MO1

MO1A

MO1AB

MO1AE

N 02
N 02B
N 02BA
N 02BE

RO5

RO5C

RO5CB

RO6

31.01.2020

KOCTHO-MBIILIEYHAS] CUCTEMA
MIPOTUBOBOCHAIUTEIBHBIE U
MPOTUBOPEBMATUYECKHUE MTPENAPATHI
HECTEPOUJIHBIE IPOTUBOBOCHATIUTEIbHBIE
Y POTUBOPEBMATUYECKHUE TTPENIAPATHI
MPOU3BOJHBIE YKCYCHOM KUCJIOTHI U
POJCTBEHHBIE COEAUHEHHUS

MIPOU3BOJHBIE TPOIMMOHOBOUN KHUCIOTHI

HEpBHas cHUCTEMa

aHaAJIbIeTUKU

Jpyryue aHaJIbIeTUKU U aHTUIIHPETUKHU
CAIIMIWIIOBAsI KUCJIOTA U €€ MPOU3BOIHBIE
aHWIN/BI

AbIXaTCJIbHAsI CUCTEMA
HpOTI/IBOKaIHJIeBI)IC HpenapaTLI nu
Cpe/ICTBa JIIS JICUCHUS TIPOCTYTHBIX
3a00J1€BaHNIl

OTXapKUBAIOIIHE TIPerapaThl, KpOMe
KOMOWHAIMH C POTHBOKANIIEBBIMHU
CpecTBaMu

MYKOJII/ITI/I'-ICCKI/IC HpenapaTH

AHTUTUCTAMHUHHBIC CPCACTBA CUCTECMHOT'O

Ko penak

noynpoden

aleTHIICATMIIMIIOBAST KUCIIOTA
napareTamor

AllCTHIINNUCTCUH

Cucrema TAPAHT

KaIlIX TJIa3HEIC;

TabJIeTKH

Karcyibl

WM TaOJICTKU;

CYCIIEH3Us JUIsl IpreMa BHYTPb

TabJIEeTKH

pacTBOp AJIs IpUEMa BHYTPb WM CYCIIEH3US JUIs
IIpreMa BHYTpB;

pacTBOp AJIs IpUeMa BHYTPb (JUIs1 A€Tel) WiIu
CyCHeH3Us JUlsd IpueMa BHYTpb (11 JeTei);
CYIIIO3UTOPUHN PEKTAIILHBIE;

TaOJIETKH

IPaHYJIbI Ul IPAUTOTOBIIEHHSI pacTBOpa IS IIpUemMa

BHYTPb
WJIY TIOPOILIOK JIJIsl IPUTOTOBJIEHUS pacTBOpa IS
IIpueMa BHYTpb
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JNEeUCTBUSA
RO6A AHTUTMCTAMUHHBIE CPEJCTBA CUCTEMHOIO
JNEeUCTBUSA
RO6AX JIpYrue aHTUTMCTAMUHHBIE CPEJCTBA JIOpaTauH CUPOII JUIs IpYeMa BHYTPb;
CUCTEMHOTI'0 JIEMCTBHUS TaOJIETKH
S Oprasbl 4yBCTB
SO1 odrarpMoIoOrnYecKrue IpenapaTsl
SO1A IIPOTUBOMHUKPOOHBIE ITpENapaThl
SO1AA aHTUONOTHKHU TETPaLUKINH Ma3b IJ1a3Has
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